
UCHWAŁA NR L/13/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2017 poz. 1875 t.j. z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236, 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 t.j.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 1D7F00BA-CD7F-419D-B7F9-5243C1110FA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
758

75814

2010

Różne rozliczenia finansowe 10 706,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 706,47

Razem:………              10 706,47

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota
Różne rozliczenia 10 706,47

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr L/13/2018 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z 
dnia 26.02.2018 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu L/13/2018
Data podj ęcia 2018-02-26

Id: 1D7F00BA-CD7F-419D-B7F9-5243C1110FA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4580 Pozostałe odsetki

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:………….             10 706,47

- 185 000,00

- 185 000,00

- 185 000,00

10 706,47

10 706,47

10 706,47

Rodzaj Plan wydatków

Wartość

185 000,00

185 000,00

185 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr L/13/2018 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z 
dnia 26.02.2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu L/13/2018
Data podj ęcia 2018-02-26

Id: 1D7F00BA-CD7F-419D-B7F9-5243C1110FA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr L/13/2018 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
26.02.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 10 706,47 10 706,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 706,47 10 706,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 706,47 10 706,47

Dochody zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2018 
roku

Razem:………. 37 296 711,00 10 706,47 37 307 417,47

Id: 1D7F00BA-CD7F-419D-B7F9-5243C1110FA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały 
Nr L/13/2018 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
26.02.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 10 706,47 10 706,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 706,47 10 706,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 706,47 10 706,47

37 296 711,00 10 706,47 37 307 417,47Razem:………..

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2018 
roku

Id: 1D7F00BA-CD7F-419D-B7F9-5243C1110FA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy:

1) zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w dz. 758 o kwotę 10.706,47 zł w związku z przyznaniem
środków na sfinansowanie zadań zleconych zrealizowanych w 2017 roku - Decyzja Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.17.2018;

2) przenosi się z dz. 757 do dz. 750 kwotę 185.000 zł - zabezpieczenie środków na odsetki - zwrot
podatku od nieruchomości w związku z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 13 grudnia 2017 r.
sygn.akt SK 48/15.

Wprowadza się stosowne zmiany w Załącznikach do Uchwały Nr XLVII/115/2017 Rady Miasta
Skarżyska – Kamiennej z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska –
Kamiennej na 2018 rok.

Id: 1D7F00BA-CD7F-419D-B7F9-5243C1110FA0. Podpisany Strona 1




